ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số: 74 /UBND
“Về việc xác minh thông tin

hộ tịch của công dân”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Dân, ngày 22 tháng  7  năm  2024

Kính gửi: - UBND xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên

UBND xã Tân Dân nhận được đề nghị đăng ký lại khai sinh của công dân có

thông tin như sau:

Họ và tên: HOÀNG THỊ BÍCH  Sinh ngày 2006/02/1947

Nơi sinh: xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên

Quê quán: xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, tỉnh Hưng Yên

Nơi đăng ký khai sinh trước đây: UBND xã Tân Tiến, huyện Văn Giang, tỉnh

Hưng Yên

Nơi cư trú: xã Tân Dân, huyện Khoái Châu, tỉnh Hưng Yên

Họ và tên cha: Hoàng Văn Hiệp

Họ và tên mẹ: Vũ Thị Vân

Thực hiện Luật Hộ tịch và các văn bản hướng dẫn thi hành, để có căn cứ giải

quyết cho công dân, UBND xã Tân Dân kính đề nghị UBND xã Tân Tiến hỗ trợ

kiểm tra về việc đăng ký hộ tịch của công dân có thông tin như trên tại Quý cơ quan?

Và có văn bản phúc đáp để UBND xã Tân Dân giải quyết hồ sơ cho công dân theo

quy định.

UBND xã Tân Dân rất mong nhận được sự hỗ trợ của Quý địa phương. Nếu

có vướng mắc vui lòng liên hệ qua số điện thoại 0349603127 (công chức Tư pháp

Hộ tịch Bùi Thị Hương) để trao đổi thêm.

Nơi nhận:

- Như  kính gửi;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mạnh Thắng

		2024-07-23T09:44:18+0700

		2024-07-23T09:53:34+0700